Вих №  49

Від 27.12. 2017р
 


ІНФОРМАЦІЯ

про фінансування та поповнення матеріально – технічної бази  Новомиколаївського дошкільного навчального закладу «Веселинка» у 2017 .р

	3 з/п
	Перелік матеріально технічної бази


	Всього витрачено коштів

	
	
	всього

грн
	 З них

	
	
	
	Бюджетних (грн.)
	Спонсорських (грн.)

	1
	Настільні ігри
	520.00
	520.00
	

	2.
	Двері пластикові 
	 1
	4200.00
	4200.00
	-

	3.
	Подушки 
	12
	1320.00
	1320.00
	-

	4.
	Лампа бактерицидна 
	1
	  550.00
	 550.00
	

	5.
	Матеріали для поточного ремон
	
	1400.00
	1400.00
	-

	6.
	Пісок
	
	602.00
	602.00
	

	7.
	 Тех. документація заміру опору ізоляції
	
	679.55
	679.55
	-

	8.
	Лабораторне дослідження молока
	
	1440.24 
	1440.00
	-

	9.
	Обладнання для дитячого майданчика
	
	11300.00

	11300.00
	-

	10.
	Комплект підключення до інтернету
	
	2569.00
	2569.00
	-

	11
	Двері металопластикові
	1
	4400.00
	4400.00
	-

	12
	Принтер 
	1
	5100.00
	5100
	-

	13
	Ноутбук 
	1
	9215.00
	9215.00
	-

	14
	Канцтовари 
	
	180.00
	180.00
	-

	15
	Новорічні подарунки
	
	1280.00
	1280.00
	

	16
	 Новорічні прикраси
	
	670.00
	670.00
	-

	17
	Вогнегасники 
	2
	580.00
	580.00
	-

	
	Всього 
	
	46005.79
	46005.79
	-



Завідувач ДНЗ :                                Л.П.Баладинська.
Інформація про фінансування Новомиколаївського дошкільного навчального закладу «Веселинка» у 2017 році

	Потреба у видатках на утримання ДНЗ у 2017 (грн.)
	Кошти доведені на утримання ДНЗ у 2017відповідно до формульного розрахунку 
	Кошти на дошкільну освіту, затверджені сесією відповідної ради на 2017
	Кошти, використані на утримання ДНЗ у 2017 році

	
	
	
	Всього
	На зарплату
	На харчування
	На комунальні послуги
	тощо
	% від затверджених

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3682010
	178800
	368210
	362081
	258180
	41308
	15300
	47293
	98


                                                                                                      Завідувач ДНЗ                                Л.П.Баладинська.
